
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 415524/..... Bc

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Alina Lytvyn
Datum narození: 18.11.1994
Identifikační číslo studenta: 74826405

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Informační technologie se zaměřením na vzdělávání
Identifikační číslo studia: 415524
Datum zápisu do studia: 04.09.2013

Název práce: Kompetence pro manipulaci s datovými strukturami
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Informační technologie se zaměřením na vzdělávání
Vedoucí: PhDr. Miloš Prokýšek, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Josef Procházka, Ph.D.

Datum obhajoby : 17.01.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka ve svém úvodním vystoupení seznámila komisi s

předmětem své práce, stručně popsala řešenou problematiku a jí
zvolený přístup k řešení. V další části svého vystoupení se věnovala
cílům práce a podrobněji rozvedla dílčí etapy řešení a příslušné
metody. Dále se věnovala výsledkům výzkumu, jejich interpretaci a
seznámila komisy se závěry.

Po vystoupení studentky se k práci vyjádřil její vedoucí a po něm
oponent. Vzhledem k obsahu a průběhu prezentace vedoucí upustil
od položení doplňujících otázek. Oponent položil otázky, které byly
plně zodpovězeny.

V další části obhajoby zahájil předseda komise diskuzi. V diskuzi
byly vzneseny dotazy především k praktické části práce.

V následující diskuzi bez přítomnosti obhajující byla diskutována
především jazyková a strukturální podoba tištěné práce. Komise
shledala z těchto důvodů práci jako nevyhovující.

Výsledek obhajoby: neprospěl/a
Předseda komise: doc. PhDr. Vladimír Rambousek, CSc. ............................

Členové komise: Ing. Jaroslav Novák, Ph.D. ............................

 PhDr. Miloš Prokýšek, Ph.D. ............................

74826405 - 415524 - Alina Lytvyn



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 415524/..... Bc

 PhDr. Jiří Štípek, Ph.D. ............................

 PaedDr. Ladislav Reitmayer, CSc. ............................

 PhDr. Josef Procházka, Ph.D. ............................

 PaedDr. Eva Battistová ............................

 Ing. Bořivoj Brdička, Ph.D. ............................

 doc. RNDr. Miroslava Černochová, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

74826405 - 415524 - Alina Lytvyn

http://www.tcpdf.org

